[image: image1.jpg]

                                             ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2015г.                               с. Поваренкино                                  № 21-п
О выделении  специальных  мест   для
размещения  печатных  агитационных

материалов.

        В соответствии  с пунктом 7 статьи 41 Закона Красноярского края         № 8-1411 от 02.10.2003 года «О выборах  в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Установить специальные места  для размещения агитационных  печатных материалов по выборам  в органы местного самоуправления муниципального образования Тюхтетский район и муниципального образования Поваренкинский сельсовет:
      - с. Поваренкино – доска объявлений, расположенная  на расстоянии более 50 метров от помещения УИК № 1998, расположенной в здании Поваренкинского СДК по адресу: с. Поваренкино, ул. Сибирская, 46.

Площадь стенда 2 м.кв., достаточная для размещения на  ней агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов в равном объеме;
       2. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании «Поваренкинский  Вестник» и разместить на официальном сайте Поваренкинского сельсовета в сети Интернет.
        3. Постановление   вступает   в    силу   со    дня    его   официального опубликования.
Глава сельсовета:                                  В.М.  Стельмах